
ZARZĄDZENIE NR 108/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 400.130,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 400.130,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

iroziak

Żychlin

Id: 60C28527-8CF4-4406-BDCD-97ACFDD59690. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załą.:ZBik Nr 1 a'-) Zarządzenia Nr 108/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 2,5 października 2018 r.

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 140 734,57 X

01095 Pozostała działalność 140 734,57 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ąminię , i 
(związkom gmin, związkómjDcjwiatowo- 
gminnym) ustawami

i

140 734,57 X
852 Pomoc społeczna 259 389,00 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 683,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 149 683,00 X

85216 Zasiłki stałe 109 706,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 109 706,00 X

855 Rodzina 6,51 X
85501 Świadczenie wychowawcze 5,08 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 5,08 X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1,43 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1,43 X
Ogółem 400 130,08 X

Id: 60C28527-8CF4-4406-BDCD-97ACFDD59690. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 25 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 140 734,57 X

Rozdz. 01095 -  pozostała działalność 140 734,57 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

2 759,50 
137 975,07

X
 X

852 Pomoc społeczna 259 389,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 683,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 149 683,00 X
Rozdz. 85216- zasiłki stałe 109 706,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 109 706,00 X

855 Rodzina 6,51 X
Rozdz. 85501 -  świadczenie wychowawcze 5,08 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 5,08 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1,43 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 1,43 X
Ogółem 400 130,08 X

Id: 60C28527-8CF4-4406-BDCD-97ACFDD59690. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 25 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 12 130,00 12 130,00

Rozdz. 60016 -  drogi publiczne gminne 12 130,00 12 130,00
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

3 230,00 
8 900,00

X
12 130,00

r
Burmistrz Gminy Żychlin

broziak

Id: 60C28527-8CF4-4406-BDCD-97ACFDD59690. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 108/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 25 października 2018 r.

Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 140.734,57 zł - dotacja celowa przeznaczona na realizację 
ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w drugim okresie płatniczym 2018 r., 
z tego na:

-zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego -  kwota 137.975,07 zł,

-pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę -  kwota 
2.759,50 zł.

Dz. 852 rozdz. 85214 -  kwota 149.683 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust 1 ustawy o pomocy 
społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Dz. 852 rozdz. 85216 -  kwota 109.706 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa wart. 17 ust 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85501 £ 0940 - kwota 5,08 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 $ 0940 -  kwota 1,43 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 600 rozdz. 60016 -  kwota 12.130 zł -  dokonano zmian miedzy grupami wydatków, jak 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków finansowych na zawarcie umowy zlecenia na wykonanie przeglądu rocznego stanu 
technicznego dróg oraz na zakup tłucznia celem utwardzenia nawierzchni dróg gruntowych na 
terenie Gminy Żychlin.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 60C28527-8CF4-4406-BDCD-97ACFDD59690. Podpisany Str ona 5 z 5


